[image: Нагорский МР герб контур вольная]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2021										№ 362 - П
пгт Нагорск
Об отмене постановлении администрации Нагорского района
[bookmark: _Hlk73456502]В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ (ред. от 11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Нагорской районной Думы от 30.09.2021 № 1.11 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области, администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Нагорского района от 20.05.2020 № 195-П «Об утверждении административного регламента по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области»;
1.2. Постановление администрации Нагорского района от 10.08.2020 № 298-П «О внесении изменений в административный регламент по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области, утвержденный постановлением №195-П от 20.05.2020»;
1.3. Постановление администрации Нагорского района от 12.04.2021 № 141-П «О внесении изменений в административный регламент по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области, утвержденный постановлением №195-П от 20.05.2020».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист по
муниципальному земельному контролю				С.С. Рычкова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы
администрации по экономике
и муниципальной собственности					О.В.Двоеглазова
Заведующий отделом по имуществу
и земельными ресурсами						В.А. Шаргунова
	Разослать:
	отдел по имуществу и земельным ресурсам, Плотниковой Е.В., Рычковой В.В.

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
image1.jpeg